Circuito del Jarama
Pre-1981 Group 1 + Trofeu Mini EEE’.EJ .IZLE.,.]
Carrera - 2
(Cireuo del Jarama sewm) Resultados Provisionales
Cls N° Entrant/Team Nat  Driver 1 Nat  Status Driver 2 Nat  Status Vehicle Cat Cl Laps Total Time Gap Interval Km/h Best Time Km/h
1 504 Fernando Gaspar Fernando Gaspar Fernando Mayer Gaspar Ford Escort RS 2000 H81- 1 10 20:00.842 115.4 3 1:58.446 117.0
2 573 André Castro Pinheiro André Castro Pinheiro Jaguar XJS V12 H81-Max 1 10 20:12.908 12.066 12.066 114.2 3 1:59.063 116.4
3 516 Filipe Martins Filipe Martins Jodo Diogo Lopes Ford Escort RS 2000 H81- 2 10 20:22.651 21.809 9.743 1133 3 1:58.885 116.5
4 501 Carlos Dias Pedro Carlos Dias Pedro Ricardo Pereira Ford Escort RS 2000 H81- 3 10 20:31.217 30.375 8.566 112.5 2 2:01.063 114.4
5 508 Paulo Vieira Paulo Vieira Ford Escort RS 2000 H81- 4 10 20:41.228 40.386 10.011 1116 9 1:58.861 116.6
6 513 Nuno Nunes Nuno Nunes Piero dal Maso Porsche 924 Turbo H8l-Max 2 10 20:57.363 56.521 16.135 110.2 5 2:03.430 1122
7 588 Rafael Cerveira Pinto Rafael Cerveira Pinto Luis Pedro Liberal Volkswagen Golf GTi H81- 1 10 21:11.505 1:10.663 14.142 109.0 3 2:04.093 111.6
8 587 Manuel Cabral Manuel Cabral Menezes Volkswagen Golf GTI H81- 2 10 21:18.884 1:18.042 7.379 108.3 5 2:04.594 111.2
9 595 Anténio Fresco Anténio Fresco José Fresco Ford Capri MKIII V6 H81-Max 3 10 21:40.880 1:40.038 21.996 106.5 3 2:08.142 108.1
10 545 RACE Miguel Wassmann ESP BMW 1.6 ti H71- 1 10 21:41.071 1:40.229 0.191 106.5 2 2:08.165 108.1
11 528 Hugo Nazério Hugo Nazério Porsche 924 H81- 5 10 21:48.705 1:47.863 7.634 105.9 10  2:09.814 106.7
12 524 Rui Carvalho Rui Carvalho Porsche 924 H81- 6 9 20:18.744 1Lap 1lap 1023 5 2:13.658 103.6
13 557 Francisco Cardoso Francisco Cardoso Peugeot 104 ZS 1052 1 9 20:30.508 1Lap 11.764 101.3 6 2:14.262 103.2
14 567 Jodo Vasconcelos Joao Vasconcelos Datsun 1200 GX H71- 1 9 20:40.391 1Lap 9.883 100.5 4 2:16.343 101.6
15 16 Piero dal Maso Guilherme dal Maso Mini Cooper Trofeu 1 9 20:53.742 1Lap 13.351 99.4 2 2:17.839 100.5
16 21 Nelson Rego Nelson Rego Mini Cooper Trofeu 2 9 20:53.828 1Llap 0.086 99.4 4 2:17.730 100.6
17 6  Jodo Cavaleiro Jodo Cavaleiro Miguel Sales Mini Cooper Trofeu 3 9 21:18.193 1lap 24365 97.5 5 2:20.047  98.9
18 566 Jodo Posser Jo&o Posser Datsun 1200 Productio 1 9 21:36.411 1Lap 18.218 96.2 2 2:21.361 98.0
19 580 Pedro Reis Pedro Reis Paulo Costa Datsun 1200 Productio 2 9 21:40.748 1Lap 4337 95.8 2 2:22.283 974
20 565 Luis Santa-Barbara Luis Santa-Béarbara Joédo Rebelo Martins Datsun 1200 Productio 3 9 21:40.891 1Lap 0.143 95.8 2 2:22.713  97.1
21 590 Pedro Mourato Gordo Pedro Mourato Gordo Anténio Rodrigues Datsun 1200 Productio 4 9 21:44.194 1Lap 3.303 95.6 3 2:22512 972
22 62 Manuel Ferrdo Manuel Ferrdo Mini Cooper Trofeu 4 8 20:05.353 2 Laps llap 91.9 2 2:24.643 95.8
23 42 Francisco Borreguero Francisco Borreguero Mini Cooper Trofeu 5 8 20:31.752 2 Laps 26.399 90.0 2 2:26.971 943

- Not classified: (Requirements: 75% of number laps of leader = 8 Laps)

Fastest lap Gaspar - Mayer Gaspar in 1:58.446 at 117.0 Km/h in lap 3

572 Luis Sousa Ribeiro Luis Sousa Ribeiro Jaguar XJS HB81-Max 4 5 10:17.300 5 Laps 3laps 112.2 4 2:02.747 1129
584 Tomas Pinto Abreu Tomés Pinto Abreu Datsun 1200 Productio 5 4 9:33.887 6 Laps llap 96.6 2 2:20.994 98.3
502 Madalena Gaspar Madalena Gaspar Volkswagen Golf GTI H81- S 3 6:28.674 7 Laps 1lap 106.9 2 2:06.852 109.2
520 Francisco Freitas Francisco Freitas Datsun 1200 Productio 6 2 5:09.281 8 Laps lLap 89.6 1 2:31.350 915
503 AECD Guillermo Velasco Datsun 1201 Productio 7

Published at:........c.ccoeeeee.

Stewards:

Race Director:

Timekeeper:—-fF— — -
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Circuito del Jarama

Pre-1981 Group 1 + Trofeu Mini PRE - 1988 | PoRTUBAL
Carrera -2
Circuto def Jarama sseom) Resultados Provisionales por categoria
Cls N° Entrant/Team Nat Driver 1 Nat  Status Driver 2 Nat  Status Vehicle Cat Cl Laps Total Time Gap Interval Km/h Best Time Km/h
1052
1 557 Francisco Cardoso Francisco Cardoso Peugeot 104 ZS 1052 1 9 20:30.508 101.3 6 2:14.262 103.2
H71-1300
1 567 Jodo Vasconcelos Jodo Vasconcelos Datsun 1200 GX H71- 1 9 20:40.391 1005 4  2:16.343 101.6
H71-1600
1 545 RACE Miguel Wassmann ESP BMW 1.6 ti H71- 1 10 21:41.071 1065 2 2:08.165 108.1
H81-1600
1 588 Rafael Cerveira Pinto Rafael Cerveira Pinto Luis Pedro Liberal Volkswagen Golf GTi H8l- 1 10 21:11.505 1090 3 204093 1116
2 587 Manuel Cabral Manuel Cabral Menezes Volkswagen Golf GTI~ H81- 2 10  21:18.884 1:18.042 7.379 1083 5  2:04594 1112

- Not classified: (Requirements: 75% of number laps of leader = 8 Laps)

502 Madalena Gaspar Madalena Gaspar Volkswagen Golf GTI~ H81- 3 3 6:28.674  7laps  7laps 1069 2  2:06.852 109.2
H81-2000

1 504 Fernando Gaspar Fernando Gaspar Fernando Mayer Gaspar Ford Escort RS 2000 He1l- 1 10 20:00.842 115.4 3 1:58.446 117.0
2 516 Filipe Martins Filipe Martins Jodo Diogo Lopes Ford Escort RS 2000 [“?_1: 2 10 20:22.651 21.809 21.809 1133 3 1:58.885 116.5
3 501 Carlos Dias Pedro Carlos Dias Pedro Ricardo Pereira Ford Escort RS 2000 _H§}: 3 10 20:31.217 30.375 8566 112.5 2 2:01.063 114.4
4 508 Paulo Vieira Paulo Vieira Ford Escort RS 2000 HeL- 4 10 20:41.228 40386  10.011 111.6 9  1:58.861 116.6
5 528 Hugo Nazario Hugo Nazario Porsche 924 H81- 5 10 21:48.705 1:47.863 1:07.477 1059 10 2:09.814 106.7
6 524 RuiCarvalho Rui Carvalho Porsche 924 H8l- 6 9 20:18.744 1lap llap 1023 5 213658 103.6
1 573 André Castro Pinheiro André Castro Pinheiro Jaguar XJS V12 H81-Max 1 10 20:12.908 114.2 3 1:59.063 116.4
2 513 Nuno Nunes Nuno Nunes Piero dal Maso Porsche 924 Turbo H8l-Max 2 10 20:57.363  56.521  44.455 110.2 5  2:03.430 112.2
3 595 Antonio Fresco Anténio Fresco José Fresco Ford Capri MKIII V6 H81-Max 3 10 21:40.880 1:40.038 43517 106.5 3 2:08.142 108.1

- Not classified: (Requirements: 75% of number laps of leader = 8 Laps)
572 Luis Sousa Ribeiro Luis Sousa Ribeiro Jaguar XJS H81-Max 4 5 10:17.300 5 Laps 5Laps 112.2 4 2:02.747 1129

Production Cup

1 566 Jodo Posser Jodo Posser Datsun 1200 Productio 1 9 21:36.411 96.2 2 2:21.361 98.0
2 580 Pedro Reis Pedro Reis Paulo Costa Datsun 1200 Pro(iuctio 2 9 21:40.748 1Lap 4337 958 2 2:22.283 97.4
3 565 Luis Santa-Barbara Luis Santa-Béarbara Joé&o Rebelo Martins Datsun 1200 PfOCiUCﬁO 3 9 21:40.891 1Lap 0.143 95.8 2 2:22.713  97.1
4 590 Pedro Mourato Gordo Pedro Mourato Gordo Anténio Rodrigues Datsun 1200 Pde‘UCﬁO 4 9 21:44.194 1Lap 3.303 95.6 3 2:22512  97.2

- Not classified: (Requirements: 75% of number laps of leader = 8 Laps)

584 Tomas Pinto Abreu Tomas Pinto Abreu Datsun 1200 Productio 5 4 9:33.887 6 Laps 5Llaps 96.6 2 220994 983
520 Francisco Freitas Francisco Freitas Datsun 1200 PFOGiUCﬁO 6 2 5:09.281 8 Laps 2Llaps 89.6 1 2:31.350 915
503 AECD Guillermo Velasco Datsun 1201 Productio 7
1 16 Pierodal Maso Guilherme dal Maso Mini Cooper Trofeu 1 9 20:53.742 99.4 2 217.839 1005
2 21 Nelson Rego Nelson Rego Mini Cooper T(qfe_u 2 9 20:53.828 1Lap 0.086 99.4 4 2:17.730 100.6
3 6 Jodo Cavaleiro Joé&o Cavaleiro Miguel Sales Mini Cooper T[Qfe]-l 8 9 21:18.193 1Lap 24365 97.5 5 2:20.047 98.9
4 62 Manuel Ferrdo Manuel Ferrao Mini Cooper Trofeu 4 8 20:05.353 2 Laps llap 919 2 224643 958
5 42 EranCiSCO Borreguero Eralr!cisco Borreguero Mini Cooper T[Qfe}l 5 8 20:31.752 2 Laps 26.399 90.0 2 2:26.971 943

Fastest lap Gaspar - Mayer Gaspar in 1:58.446 at 117.0 Km/h in lap 3

Published at:
Stewards: Race Director: Timekeeper: _..-—-f—— —--
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Entrant/Team
Fernando Gaspar
Paulo Vieira

Filipe Martins

André Castro Pinheiro
Carlos Dias Pedro
Luis Sousa Ribeiro
Nuno Nunes

Rafael Cerveira Pinto
Manuel Cabral Menezes
Madalena Gaspar
Anténio Fresco

RACE

Hugo Nazério

Rui Carvalho
Francisco Cardoso
Jodo Vasconcelos
Nelson Rego

Piero dal Maso

Jodo Cavaleiro
Tomas Pinto Abreu
Jodo Posser

Pedro Reis

Pedro Mourato Gordo
Luis Santa-Béarbara
Manuel Ferrdao
Francisco Borreguero Pablos
Francisco Freitas

—Cronococa.comm

Nat

Circuito del Jarama
Pre-1981 Group 1 + Trofeu Mini ¥M[N

Vehicle

Ford Escort RS 2000
Ford Escort RS 2000
Ford Escort RS 2000
Jaguar XJS V12
Ford Escort RS 2000
Jaguar XJS

Porsche 924 Turbo
Volkswagen Golf GTi
Volkswagen Golf GTI
Volkswagen Golf GTI
Ford Capri MKIII V6
BMW 1.6 ti

Porsche 924
Porsche 924
Peugeot 104 ZS
Datsun 1200 GX
Mini Cooper

Mini Cooper

Mini Cooper

Datsun 1200

Datsun 1200

Datsun 1200

Datsun 1200

Datsun 1200

Mini Cooper

Mini Cooper

Datsun 1200

a2 Dy
&T o#u%
I

GROUP 1
PRE - 1982 | PORTUGAL
S’

sssom) Clasificacion Provisional por Vuelta Rapida de Piloto

Driver Nat Status
Fernando Gaspar
Paulo Vieira

Filipe Martins

André Castro Pinheir
Carlos Dias Pedro
Luis Sousa Ribeiro
Piero dal Maso

Luis Pedro Liberal
Manuel Cabral Mene
Madalena Gaspar
José Fresco

Miguel Wassmann ESP
Hugo Nazério

Rui Carvalho

Francisco Cardoso

Jodo Vasconcelos

Nelson Rego

Guilherme dal Maso

Jodo Cavaleiro

Tomés Pinto Abreu

Jodo Posser

Pedro Reis

Pedro Mourato Gordo

Jodo Rebelo Martins
Manuel Ferrdo

Francisco Borreguero
Francisco Freitas

Cat
H81-200
H81-200
H81-200
H81-Ma
H81-200
H81-Ma
H81-Ma
H81-160
H81-160
H81-160
H81-Ma
H71-160
H81-200
H81-200

1052
H71-130
Trofeu
Trofeu
Trofeu
Producti
Producti
Producti
Producti
Producti
Trofeu
Trofeu
Producti

N 00 00 © © © © b © © © © © ©

BN wNO®woAN®®w o w

P N NN WDNDNDMDNDOaONDMDOOG

Time
1:58.446
1:58.861
1:58.885
1:59.063
2:01.063
2:02.747
2:03.430
2:04.093
2:04.594
2:06.852
2:08.142
2:08.165
2:09.814
2:13.658
2:14.262
2:16.343
2:17.730
2:17.839
2:20.047
2:20.994
2:21.361
2:22.283
2:22.512
2:22.713
2:24.643
2:26.971
2:31.350

Gap Interval Km/h

117.0
0.415 0.415 116.6
0.439 0.024 116.5
0.617 0.178 116.4
2.617 2.000 114.4
4301 1.684 1129
4984 0.683 112.2
5.647 0.663 111.6
6.148 0.501 111.2
8.406 2.258 109.2
9.696 1.290 108.1
9.719 0.023 108.1
11.368 1.649 106.7
15.212 3.844 103.6
15.816 0.604 103.2
17.897 2.081 101.6
19.284 1.387 100.6
19.393 0.109 100.5
21.601 2.208 98.9
22.548 0.947 983
22915 0.367 98.0
23.837 0.922 974
24.066 0.229 97.2
24267 0.201 97.1
26.197 1.930 95.8
28.525 2.328 94.3
32904 4379 915
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504

524
557
567
16
21
6
566
580
565
590
62
42

Entrant/Team
Fernando Gaspar
André Castro Pinheiro
Filipe Martins

Carlos Dias Pedro
Paulo Vieira

Nuno Nunes

Rafael Cerveira Pinto
Manuel Cabral
Antonio Fresco
RACE

Hugo Nazério

Rui Carvalho
Francisco Cardoso
Jo&o Vasconcelos
Piero dal Maso
Nelson Rego

Jodo Cavaleiro

Jo&o Posser

Pedro Reis

Luis Santa-Barbara
Pedro Mourato Gordo
Manuel Ferrédo

Francisco Borreguero

Circuito del Jarama

Pre-1981 Group 1 + Trofeu Mini

Carrera - 2

Distancia y Velocidad Media

Nat Driver 1 Nat
Eernando Gaspar
André Castro Pinheiro
Filipe Martins

Carlos Dias Pedro
Paulo Vieira

Nuno Nunes

Rafael Cerveira Pinto
Manuel Cabral Menezes
Antonio Fresco

Miguel Wassmann ESP
Hugo Nazério

Rui Carvalho

Francisco Cardoso

Joao Vasconcelos

Guilherme dal Maso

Nelson Rego

Jodo Cavaleiro

Jodo Posser

Pedro Reis

Luis Santa-Barbara

Pedro Mourato Gordo

Manuel Ferrdo

Francisco Borreguero

Status

- Not classified: (Requirements: 75% of number laps of leader = 8 Laps)

572
584
502
520
503

Luis Sousa Ribeiro
Tomas Pinto Abreu
Madalena Gaspar
Francisco Freitas
AECD

Luis Sousa Ribeiro
Tomas Pinto Abreu
Madalena Gaspar
Francisco Freitas

Guillermo Velasco

—Cronococa.comm
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TROFEU

MINI

-
51 Fg

Driver 2

GROUP 1

FRE - 1988 | PORTUSAL

Nat

Fernando Mayer Gaspar

Jodo Diogo Lopes

Ricardo Pereira

Piero dal Maso

Luis Pedro Liberal

José Fresco

Miguel Sales

Paulo Costa

Jodo Rebelo Martins

Anténio Rodrigues

Status

Vehicle

Ford Escort RS 2000
Jaguar XJS V12
Ford Escort RS 2000
Ford Escort RS 2000
Ford Escort RS 2000
Porsche 924 Turbo
Volkswagen Golf GTi
Volkswagen Golf GTI
Ford Capri MKIII V6
BMW 1.6 ti

Porsche 924
Porsche 924
Peugeot 104 ZS
Datsun 1200 GX
Mini Cooper

Mini Cooper

Mini Cooper

Datsun 1200

Datsun 1200

Datsun 1200

Datsun 1200

Mini Cooper

Mini Cooper

Cat
H81-
H81-Max
H81-
H81-
H81-
H81-Max
H81-
H81-
H81-Max
H71-
H81-
H81-
1052
H71-
Trofeu
Trofeu
Trofeu
Producti
Producti
Producti
Producti
Trofeu

Trofeu

1
1
2
g
4
2
1
2
3
1
5
6
1
1
1
2
3
1
2
3
4
4
5

0 W © W © W © © W © O ©

Distance
38.50
38.50
38.50
38.50
38.50
38.50
38.50
38.50
38.50
38.50
38.50
34.65
34.65
34.65
34.65
34.65
34.65
34.65
34.65
34.65
34.65
30.80
30.80

Total Time
20:00.842
20:12.908
20:22.651
20:31.217
20:41.228
20:57.363
21:11.505
21:18.884
21:40.880
21:41.071
21:48.705
20:18.744
20:30.508
20:40.391
20:53.742
20:53.828
21:18.193
21:36.411
21:40.748
21:40.891
21:44.194
20:05.353
20:31.752

Jaguar XJS

Datsun 1200
Volkswagen Golf GTI
Datsun 1200

Datsun 1201

Jarama

RACE

H81-Max
Producti
H81-
Producti

Producti

4
5
3
6
7

19.25
15.40
11.55
07.70

10:17.300
9:33.887
6:28.674
5:09.281
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Circuito del Jarama

a2z D
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,ﬁ Pre-1981 Group 1 + Trofeu Mini {M NL% o= Ll
M & ; Carrera - 2 e
(o G sweew] Tiempos Por Vuelta
6 1 Jo&o Cavaleiro Mini Cooper 62 1 Manuel Ferrao Mini Cooper
Trofeu Mini 2 Miguel Sales Jodo Cavaleiro Trofeu Mini 2 Manuel Ferrdo
Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T.Spd Elapsed Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T.Spd Elapsed
11 2:28.177 1:00.200 49.241 38.736 108.5 2:28.177 1 2:33.752 1:04.197 49.496 40.059 111.9 2:33.752
21 2:20.302 53.273 48.427 38.602 147.9 4:48.479 2 2:24.643 54.390 50.075 40.178 1445 4:58.395
31 2:20.903 53.510 48.640 38.753 147.3 7:09.382 3 2:26.346 55.073 50.283 40.990 144.7 7:24.741
41 2:20.774 53.493 48.301 38.980 149.1 9:30.156 4 2:29.765 57.541 50.495 41.729 134.3 9:54.506
51 2:20.047 53.108 48.005 38.934 147.7 11:50.203 5 2:31.559 57.644 51.621 42.294 130.5 12:26.065
6 1 2:24.222 55.934 49.428 38.860 145.1 14:14.425 6 2:32.582 58.687 51.990 41.905 127.6 14:58.647
71 2:22.352 54.644 48.849 38.859 146.7 16:36.777 7 2:33.961 58.455 52.671 42.835 127.2 17:32.608
81 2:21.203 54.296 48.368 38.539 147.9 18:57.980 8 2:32.745 58.309 52.428 42.008 125.8 20:05.353
91 2:20.213 53.941 47.542 38.730 148.5 21:18.193 501 1 Carlos Dias Pedro Ford Escort RS 2000
16 1 Guilherme dal Maso Mini Cooper H81-2000 2 Ricardo Pereira Carlos Dias Pedro
Trofeu Mini 2 Piero dal Maso Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed
Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed 11 2:05.858 50.426 41.595 33.837 826 2:05.858
1 2:23.639 58.193 46.877 38.569 106.7 2:23.639 21 2:01.063 46.420 40.748 33.895 181.8 4:06.921
2 2:17.839 52.314 47.098 38.427 152.3 4:41.478 31 2:02.319 46.752 41.353 34.214 185.8 6:09.240
3 2:19.144 52.989 47.531 38.624 151.4 7:00.622 41 2:02.190 46.960 41.193 34.037 186.8 8:11.430
4 2:18.292 52.989 46.886 38.417 149.7 9:18.914 51 2:02.789 46.929 41.618 34.242 190.8 10:14.219
5 2:18.314 52.361 47.221 38.732 1475 11:37.228 6 1 2:03.077 47.121 41.996 33.960 182.4 12:17.296
6 2:18.799 52.701 47.261 38.837 149.1 13:56.027 71 2:03.801 46.834 42.852 34.115 187.1 14:21.097
7 2:19.310 53.396 47.370 38.544 1489 16:15.337 81 2:03.212 47.345 41.592 34.275 1884 16:24.309
8 2:19.366 53.228 47.585 38.553 151.4 18:34.703 91 2:03.640 47.125 42.793 33.722 187.8 18:27.949
9 2:19.039 52.524 47.832 38.683 153.6 20:53.742 10 1 2:03.268 46.758 41.478 35.032 182.1 20:31.217
21 1 Nelson Rego Mini Cooper 5§02 1 Madalena Gaspar Volkswagen Golf GTI
Trofeu Mini 2 Nelson Rego H81-1600 2 Madalena Gaspar
Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed
1 2:23.080 57.727 46.802 38.551 106.0 2:23.080 1 2:09.511 51.756 42.910 34.845 106.8 2:09.511
2 2:18.135 52.261 46.981 38.893 148.3 4:41.215 2 2:06.852 48.738 42.911 35.203 164.6 4:16.363
3 2:19.463 53.417 47.785 38.261 147.9 7:00.678 3 2:12.311 53.474 43.393 35.444 165.6 6:28.674
4 2:17.730 52.372 47.030 38.328 150.0 9:18.408 504 1 Fernando Gaspar Ford Escort RS 2000
5 2:18.250 52.369 47.197 38.684 148.1 11:36.658
6 2:18.668 52.701 47.254 38.713 1443  13:55.326 H81-2000 2 Fernando Mayer Gaspar Fernando Gaspar
7 2:19.631 53.474 47.398 38759 1451 1614957 -0 D Time Sector1  Sector2  Sector3 T.Spd  Elapsed
8 2:19.325 53.293 47.638 38394 147.7 18:34.282 11 2:01.566 48.056 39.940 33.570 109.5 2:01.566
9 2:19.546 53.425 47.633 38.488 148.3 20:53.828 21 1:59.099 45.734 39.565 33.800 190.4 4:00.665
42 ) Francisco Borreguero i oo 31 1:58.446 45.558 39.388 33.500 1914 5:59.111
Pablos Per— 41 1:59.319 45.700 39.892 33727 193.8 7:58.430
Trofeu Mini 2 Francisco Borreguero Pablos 51 1:58.938 45.711 39.549 33.678 1949 9:57.368
Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T.Spd Elapsed 6 1 2:00.997 46.134 40.652 34.211 186.8 11:58.365
1 2:36.796 1:04.953 50.299 41544 112.2 2:36.796 71 1:59.438 46.337 39.587 33.514 194.2 13:57.803
2 2:26.971 55.624 50.494 40.853 144.0 5:03.767 81 1:59.473 45.712 40.025 33.736 191.8 15:57.276
3 2:31.045 58.245 51.496 41.304 142.2 7:34.812 91 2:01.791 46.678 41.074 34.039 168.7 17:59.067
4 2:35.820 58.193 54.012 43.615 1404 10:10.632 10 1 2:01.775 46.491 40.705 34.579 188.8 20:00.842
5 2:35.627 58.138 54.854 42.635 139.1 12:46.259
6 2:36.454 58.408 54.701 43.345 136.1 15:22.713
7 2:35.222 58.499 53.951 42,772 133.8 17:57.935
8 2:33.817 57.196 53.999 42.622 135.6 20:31.752

—Cronococa.comm
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Circuito del Jarama &'{-‘O;E
.ﬂ Pre-1981 Group 1 + Trofeu Mini ¥YMIM1Z2 o \mormoen)
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Carrera - 2 =i

(Circulto del Jarama sssom) 11€mpos Por Vuelta
508 1 Paulo Vieira Ford Escort RS 2000 524 1 Rui Carvalho Porsche 924
H81-2000 2 Paulo Vieira H81-2000 2 Rui Carvalho
Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T.Spd Elapsed Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T.Spd Elapsed
1 2:14.224 52.875 44.867 36.482 86.4 2:14.224 1 2:21.396 57.147 46.787 37.462 108.7 2:21.396
2 2:08.035 48.895 43.133 36.007 166.9 422259 2 2:15.453 51.031 46.688 37.734 160.4 4:36.849
3 2:09.021 50.233 43.302 35.486 166.6 6:31.280 3 2:15.681 51.205 46.725 37.751 167.7 6:52.530
4 2:04.438 47.860 41.714 34.864 172.2 8:35.718 4 2:15.091 51.386 46.322 37.383 164.3 9:07.621
5 2:04.962 47.438 42.475 35.049 170.0 10:40.680 5 2:13.658 50.590 45.969 37.099 166.6 11:21.279
6 1:59.144 46.325 39.264 33.555 185.8 12:39.824 6 2:13.660 50.404 45.882 37.374 164.8 13:34.939
7 2:01.760 45.988 42.149 33.623 190.1 14:41.584 7 2:14.263 51.427 45.823 37.013 163.3 15:49.202
8 2:00.977 46.244 41.190 33.543 190.8 16:42.561 8 2:15.517 50.842 47.355 37.320 166.4 18:04.719
9 1:58.861 46.014 39.265 33.582 191.1 18:41.422 9 2:14.025 50.768 46.153 37.104 168.2 20:18.744
10 1:59.806 46.163 39.845 33.798 1914 20:41.228 528 1 Hugo Nazério Porsche 924
513 1 Nuno Nunes Porsche 924 Turbo H81-2000 2 Hugo Nazério
H81-Max 2 Piero dal Maso Nuno Nunes Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 T.Spd Elapsed
Lap D Time Sector 1 Sector 2 Sector 3  T.Spd Elapsed 1 2:15.046 54.202 44.383 36.461 104.8 2:15.046
12 2:12.045 52.749 44417 34.879 1145 2:12.045 2 2:11.063 49.153 45.423 36.487 173.6 4:26.109
22 2:04.769 47.289 42511 34969 191.8 4:16.814 3 2:10.512 49.917 44.395 36.200 165.1 6:36.621
32 2:04.093 47.163 42.188 34.742 1921 6:20.907 4 2:10.044 49.330 44.428 36.286 173.6 8:46.665
4 2 2:03.921 47.302 41.834 34.785 190.8 8:24.828 5 2:10.066 49.371 44.304 36.391 167.7 10:56.731
52 2:03.430 47.453 41.451 34.526 190.8 10:28.258 6 2:10.216 49.556 44.373 36.287 165.1 13:06.947
6 2 2:04.247 46.928 42.406 34.913 190.8 12:32.505 7 2:11.158 49.506 44.921 36.731 170.3 15:18.105
72 2:05.343 47.753 42.464 35.126 186.2 14:37.848 8 2:10.805 49.748 44.496 36.561 169.8 17:28.910
8 2 2:05.808 47.892 42.759 35.157 187.8 16:43.656 9 2:09.981 49.322 44.268 36.391 173.0 19:38.891
92 2:07.061 48.224 43.444 35.393 188.4 18:50.717 10 2:09.814 49.255 44.405 36.154 172.8 21:48.705
10 2 2:06.646 48.671 42.604 35.371 186.5 20:57.363 545 1 Miguel Wassmann BMW 1.6 ti
516 1 Filipe Martins Ford Escort RS 2000 H71-1600 2 RACE
